

Inovox Express miód-cytryna 36 pastylek do ssania



Cena: 44,23 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	2mg+0,6mg+1,2mg
Opakowanie	36 pastylek
Postać	pastylki twarde do ssania
Producent	US PHARMACIA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Lidocainum, Amylmetacresolum, Alcoholum benzylicum

Opis produktu

Skład Inovox Express smak miodowo-cytrynowy:

Substancje czynne: lidokainy chlorowodorek jednowodny, amylometakrezol, alkohol 2,4-dichlorobenzylowy. Jedna pastylka zawiera 2mg lidokainy chlorowodoru jednowodnego, 0,6mg amylometakrezolu, 1,2mg alkoholu 2,4-dichlorobenzylowego oraz substancje pomocnicze: olejek mięty polnej z obniżoną zawartością mentolu, żółcień chinolinowa (E 104), sodowa sacharyna (E 954), kwas winowy (E 334), sacharoza, glukoza ciekła, żółcień pomarańczowa (E110), aromat cytrynowy, substancja o smaku miodu.

Działanie Inovox Express smak miodowo-cytrynowy:

Lek przeznaczony do miejscowego leczenia antyseptycznego stanów zapalnych zlokalizowanych w gardle i jamie ustnej. Produkt leczniczy Inovox Express smak miodowo-cytrynowy skutecznie łagodzi ból gardła. Działanie leku opiera się na wykorzystaniu trzech substancji czynnych – substancji o działaniu miejscowo znieczulającym (chlorowodorek lidokainy) oraz dwóch antyseptyków (amylometakrezol i alkoholu 2,4-dichlorobenzylowy).

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Inovox Express smak miodowo-cytrynowy wskazany do stosowania w leczeniu objawów zapalnych gardła i jamy ustnej takich jak: obrzęk i zaczerwienienia. Do stosowania u dorosłych oraz młodzieży powyżej 12. roku życia.

Informacje dodatkowe Inovox Express smak miodowo-cytrynowy:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Lek przenika do krwi, dlatego stosowany w dużych dawkach lub zbyt często może mieć wpływ na układ nerwowy i serce. W przypadku utrzymywania się objawów dłużej niż 2 dni lub ich nasilenia bądź pojawiania się innych objawów (np. wysoka gorączka, ból głowy, wymioty, nudności, wysypka) należy skontaktować się z lekarzem w celu wykrycia zakażeń bakteryjnych (np. zapalenie migdałków, angina). Zaleca się zachować ostrożność w przypadku osób osłabionych, ciężko chorych osób w podeszłym wieku, gdyż w tych grupach występuje zwiększone ryzyko wystąpienia działań niepożądanych. Nie stosować, gdy w jamie ustnej i gardle występują niezagojone, większe rany. Lek może być szkodliwy dla zębów. Lek może spowodować drętwienie języka, co zwiększa ryzyko ugryzienia się. Lek zawiera glukozę (1,016g w jednej pastylce) – należy to wziąć pod uwagę w przypadku osób z cukrzycą i zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy. Lek zawiera sacharozę (1,495g w jednej

<https://www.aptekaeuropejska24.pl/admin/di/wiki/b.gifpastylce> – nie należy stosować leku w przypadku rzadkich dziedzicznych

zaburzeń związanych z nietolerancją fruktozy, zespołu złego wchłaniania glukozy-galaktozy, niedoboru sacharazy-izomaltazy, a także należy wziąć to pod uwagę w przypadku osób chorych na cukrzycę. Lek zawiera żółcień pomarańczową, czyli barwnik, który może wywoływać reakcje alergiczne. Należy zachować ostrożność w przypadku uczulenia na amidowe środki miejscowo znieczulające, gdyż może wystąpić nadwrażliwość krzyżowa na leki amidowe. Należy zachować ostrożność w przypadku osób chorych na astmę. Możliwość stosowania leku w okresie ciąży i karmienia piersią należy skonsultować z lekarzem, przy czym nie jest zalecane stosowanie leku w okresie ciąży, a w przypadku mam karmiących piersią zaleca się przerwać karmienie w trakcie leczenia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą pojawić się działania niepożądane. Rzadko: zaburzenia układu immunologicznego – reakcje nadwrażliwości (pieczenie, świąd), obrzęk naczynioruchowy, pieczenie w gardle i nieprzyjemny smak. W przypadku wystąpienia objawów obrzęku naczynioruchowego (obrzęk twarzy, języka, gardła; trudności w połykaniu; pokrzywka i trudności w oddychaniu) należy przerwać stosowanie leku i bezzwłocznie skontaktować się z lekarzem.

Dawkowanie pastylek Inovox Express smak miodowo-cytrynowy:

Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Dawkowanie dla dorosłych i młodzieży powyżej 12. roku życia: stosować jedną pastylkę w razie potrzeby co 2-3 godziny. Maksymalna dawka dobową: 8 pastylek u osób dorosłych lub 4 pastylki u młodzieży. Pastylkę należy ssać powoli, nie należy jej umieszczać między dziąsłem i policzkiem. Nie stosować przed posiłkiem lub przed wypiciem napoju. Nie stosować przez okres dłuższy niż 5 dni (może zostać zmieniona naturalna flora bakteryjna w gardle).